
  

 

 

 

  

       

       ÖZEL DURUM AÇIKLAMA FORMU 

 

Ortaklığın Unvanı/Ortakların Adı  : TAV Havalimanları Holding A.Ş. 

Adresi                                            : TAV Havalimanları Holding Yönetim Merkez Binası  

Istanbul Ataturk Havalimanı Dış Hatlar Terminali (A 

Kapısı VIP Yanı) 34149 Yeşilköy / Istanbul / Türkiye 

Telefon No.   : 0 212 463 30 00 / 2122                                                  

Fax No.         : 0 212 465 31 00                                                   

Tarih        : 17.01.2011 

Konu        :  Tunus’ta Yaşanan Olaylar Hk. 

 

İstanbul Menkul Kıymetler Borsası Başkanlığı’na 

 

 

 

Tunus’da yaşanan olaylarla ilgili olarak basında Tunus’da hava sahasının kapatıldığı ve Tunus 

ordusunun havalimanlarının kontrolünü ele aldığına ilişkin haberler yer almaktadır. Şirketimiz 

iştiraklerinden TAV Tunisie SA tarafından işletilen Monastır ve Enfidha Havalimanları’nın 

hava sahası açık olup, sözkonusu havalimanlarında faaliyetler devam etmektedir. Enfidha 

Havalimanı ülkede bulunan yabancıların yurtdışına transferi için kullanılmaktadır. Tunus’da 

işlettiğimiz havalimanları ilk günden itibaren polis ve asker korumasında olup, güvenlik 

nedeniyle ilgili bir sorun yaşanmamaktadır. Benzer durumu, 2008 yılında Gürcistan’da 

yaşamış olan TAV Havalimanları Holding,  yönetim ve  koordinasyon anlamında gerekli bilgi 

ve tecrübeye sahip olup, gereken tüm önlemleri almaktadır.    

 

 
Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu’nun Seri: VIII, No:54 sayılı Tebliğinde yer alan esaslara uygun 

olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını; bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize 

uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu 

açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz. 

 

TAV Havalimanları Holding A.Ş. 

 

Aziz Murat Uluğ Nursel İlgen, CFA 

Finans Direktörü Yatırımcı İlişkileri Koordinatörü 
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